SAUNA&HAMMAM | Celsius
22
23
Celsius Sauna
Sauna
Einbaumöglichkeiten
Nische Rechte Ecke Linke Ecke Wandmitte
Maße

Rechte Wand
Mitte CLT12015CD 
-
Linke Wand
Mitte CLT12015CS 
NISCHE RECHTE ECKE LINKE ECKE WANDMITTE
RECHTE ECKE LINKE ECKE WANDMITTE RECHTS WANDMITTE LINKS
Zusammensetzung
der Bestellnummer = Code + Seitenwand + Technik + Rahmenfarben + Holz-Sauna
SAUNA&HAMMAM | Celsius
28
29
Maße (cm) Code Farbe/Essenz
Ayous Ayous Thermo
LD LE
120X100 CLA1PED1210  
120X120 CLA1PED1212  
150X120 CLA1PED1512  
150X150 CLA1PED1515  
200X120 CLA1PED2012  
200X150 CLA1PED2015  
Maße (cm) Code Farbe/Essenz
Ayous Ayous Thermo
LD LE
120 CLA1POS120  
150 CLA1POS150  
200 CLA1POS200  
Maß (cm) Code Farbe/Essenz
Ayous Ayous Thermo
LD LE
42 (100/120) CLA1PTP401  